Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
 Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14 апреля 2025  года                                                                              № 160
с. Верх-Усугли
Об утверждении Перечня земельных участков, обеспеченных необходимой инфраструктурой, для предоставления в собственность участникам СВО и их семьям на безвозмездной основе
Руководствуясь статьёй 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 5 Закона Забайкальского края от 01 апреля 2009 года № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», на основании статей 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков предназначенных для безвозмездного предоставления в собственность участникам СВО и их семьям (далее – Перечень).
2.      Управлению по имуществу и градостроительству обеспечить:

2.1. Размещение Перечня на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течении 15 календарных дней с момента утверждения перечня.
2.2. Направление Перечня земельных участков, обеспеченных необходимой инфраструктурой, для предоставления в собственность участникам СВО и их семьям на безвозмездной основе в адрес Управления Росреестра по Забайкальскому краю.
2.3.  В случае обновления информации содержащейся в Перечне, информировать Управление Росреестра по Забайкальскому краю.
2.4.    Предоставление земельных участков в порядке, предусмотренном земельный законодательством.
3.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по имуществу и градостроительству администрации Тунгокоченского муниципального округ Баянову И.В.
Глава Тунгокоченского

муниципального округа                                                                   Н.С. Ананенко
Перечень

Земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность участникам СВО и их семьям на безвозмездной основе
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования

	1
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт. Вершино-Дарасунский, ул. Ленина, д. 170
	1440
	75:27:140227:1
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт. Вершино-Дарасунский, пер. Клубный
	984
	75:27:140227:146
	Для индивидуального жилищного строительства